
                                                               

                                                                                                 

                                                                                                                              

                        Zarządzenie Nr 756/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 lutego 2025 r.

                                        
w sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  3878/2017 Prezydenta Miasta  Płocka z  dnia   28
grudnia 2017 roku w sprawie przekazania w zarządzanie zasobów nieruchomości Gminy –
Miasto Płock Zarządowi Budynków Komunalnych w Płocku z późniejszymi zmianami.

                         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem nr 120/2024 z dnia 01.07.2024r. z późniejszymi
zmianami , zarządza się, co następuje:

                                                                                   

 § 1

W wykazie  budynków  wspólnot  mieszkaniowych  oraz  spółdzielni  mieszkaniowych,  w
których znajdują się lokale stanowiące własność Gminy – Miasta Płocka,  stanowiących
załącznik nr 3 do zarządzania nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 grudnia
2017 r. z póź. zm. wpisuję się pozycje:
a)  lokal  mieszkalny  w  budynku  przy  ul.  Okrzei  1  w  Płocku,  działka  nr  ewid.
146201_0008.1390/13;
b)  lokal  mieszkalny  w  budynku  przy  ul.  Słowackiego  2  w  Płocku,  działka  nr  ewid.
146201_0004.339/5;
                                                   

 § 2

1.  Załącznik  nr  3  do  zarządzenia  nr  3878/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28
grudnia 2017 r. z póź. zm., otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.
2.  Załącznik  w  brzmieniu  uwzględniającym zmiany,  o  których  mowa  w  §  1  stanowi
integralną część zarządzenia.
                                                                                    

§ 3

1. W zakresie § 1 litera a) i litera b) zarządzenie wchodzi w życie z dniem protokólarnego
przekazania nieruchomości lokalowej.
2. W pozostałym zakresie zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
§ 4

Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

                               



§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych
 

§ 6

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  

                                                                               Prezydent Miasta Płocka
                                                                               /-/ Andrzej Nowakowski    
                                                                                

                                                                                                                    



.

Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 756/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 lutego 2025 r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28.12.2017 r.

  Wykaz budynków wspólnot mieszkaniowych oraz spółdzielni mieszkaniowych w których znajdują się lokale stanowiące własność Gminy – Miasta Płocka 

Lp. Adres Nr ewid. działki Uwagi

1 2 4 5 6 7

1 1 Maja 1/Kolegialna 13 146201_1.0008.774/1 27 5

2 1 Maja 4 146201_1.0008 585 14

3 Bartnicza 1 146201_1.0004.694/15 38 1

4 Bartnicza 2 146201_1.0004.694/12 49 1

5 Bartnicza 4 146201_1.0004.694/13 56 1

6 Bartnicza 6 146201_1.0004.694/14 23

7 Bartnicza 7 146201_1.0004.694/16 39

8 Bielska 12 146201_1.0008 486 8 1  garaż 

9 Bielska 22 146201_1.0007.147/8 12 1

10 Bielska 24/1 146201_1.0007.150 10

11 Bielska 26 146201_1.0007.147/6 16

12 Bielska 28 146201_1.0007.147/1 16

13 Bielska 36/1 146201_1.0008.173/29 1

14 Bielska 38 146201_1.0007.3 5

15 Bielska 51A 146201_1.0004.500/1 3

16 Bielska 51B 146201_1.0004.500/8 3

17 Bielska 51C 146201_1.0004.500/3 5

18 Błonie 2 146201_1.0008.899 5 3 boksy

19 Błonie 4 146201_1.0008.901 4

20 Błonie 6 146201_1.0008.900/1 3 3 boksy

21 Borowicka 3 146201_1.0001.2164/7 11 2

22 Brzoskwiniowa 4 146201_1.0001.873/3 1

23 Chopina 64 146201_1.0007.614/33 1

24 Chopina 67 146201_1.0007.636/47 1

25 Czwartaków 4 146201_1.0001.493 1

26 Braci Jeziorowskich 11
12

27 Braci Jeziorowskich 8 146201_1.0010.1112 12

28 Dobrzyńska 19 146201_1.0008.17/1 14

29 Dobrzyńska 2 A 146201_1.0004.694/7 7 2

Liczba lokali 
mieszkalnych

Liczba lokali 
użytkowych

146201_1.0010.67/5, 
146201_1.0010.67/4



.

Strona 2

30 Dojazd 13 146201_1.0008.659 11 1

31 Dworcowa 12 146201_1.0007.616/1 1

32 Dworcowa 6 146201_1.0007.606/1 2

33 Gałczyńskiego 18/1 146201_1.0004.363/6 8

34 Gałczyńskiego 2 146201_1.0004.246/16 1

35 Gałczyńskiego 20/1 146201_1.0004.363/8 18

36 Gałczyńskiego 3 146201_1.0004.98/7 4

37 Gałczyńskiego 5 146201_1.0004.98/20 3

38 Gałczyńskiego 8 146201_1.0004.246/5 17

39 Górna 56 146201_1.0010.777/3 3

40 Gradowskiego 13 146201_1.0008.628 2

41 Gradowskiego 16
4

42 Gradowskiego 17 146201_1.0008.627/7 1

43 Gradowskiego 6 146201_1.0008.962 6

44 Gradowskiego 8 146201_1.0008.961 4

45 Grodzka 14 146201_1.0008.693/1 0 1

46 146201_1.0004.504/4
1

47 Hermana 3 146201_1.0004.486/21 1

48 Jachowicza 25 146201_1.0008.338/1 1

49 Jachowicza 42 146201_1.0007.145 8

50 Jachowicza 44 146201_1.0007.144 18

51 Jakubowskiego 11 146201_1.0008.933/2 7

52 Jakubowskiego 3 146201_1.0008.928 3

53 Jakubowskiego 5 146201_1.0008.930/3 8

54 Jakubowskiego 6 146201_1.0008.943 4

55 Jakubowskiego 7 146201_1.0008.930/5 3

56 Jakubowskiego 8 146201_1.0008.946 4

57 Jakubowskiego 9 146201_1.0008.930/7 9

58 Jana Pawła II 78 146201_1.0001.2823/6
1

59 Jasna 12 146201_1.0008.58/11 20

60 Jasna 14 146201_1.0008.58/3 20

61 Jasna 17 146201_1.0008.20/1 2

62 Jaśminowa 1 146201_1.0004.366/2 44

63 Jaśminowa 3 146201_1.0004.366/4 69

146201_1.0008.884/1, 
146201_1.0008.884/3, 
146201_1.0008.884/4

11 Grupy Operacyjnej Narodowych Sił 
Zbrojnych

Lokal nr 35 znajduje się w zasobie Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
Lokatorsko – Własnościowej. Tytuł prawny – spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Lokal nr 27 znajduje się w zasobie Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Płocku. Tytuł prawny – spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
mieszkalnego.



.

Strona 3

64 Jaśminowa 4 146201_1.0004.370/5 74

65 Jesienna 5 146201_1.0009.275/3
1

66
Kilińskiego 27

146201_1.0008.651/4
1

146201_1.0008.651/6

67 Kochanowskiego 25 146201_1.0007.4 4

68 Kochanowskiego 27 146201_1.0007.2/8 2

69 Kolegialna 26B 146201_1.0008.929 12

70 Kolegialna 26C 146201_1.0008.930/1 6

71 Kolegialna 27B 146201_1.0008.874 4

72 Kolegialna 27/1 146201_1.0008.873/8 9

73 Kolegialna 29 146201_1.0008.875 3

74 Kolegialna 29/1 146201_1.0008.873/1 6

75 Kolegialna 29/2 146201_1.0008.873/3 7

76 Kolegialna 3 146201_1.0008.769 28

77 Kolegialna 37 146201_1.0008.907 1

78 Kolegialna 31A 146201_1.0008.882/1 2

79 Kolegialna 33 146201_1.0008.905 5

80 Kolegialna 43A 146201_1.0008.918/1 6 1

81 Kredytowa 1 146201_1.0004.423/4 7

82 Kredytowa 2 146201_1.0004.423/1 6

83 Kredytowa 3 146201_1.0004.423/2 5

84 Krótka 10 146201_1.0008.963 15

85 Krótka 2 146201_1.0008.967 4

86 Krótka 4 146201_1.0008.966 3 2 boksy

87 Krótka 5 146201_1.0008.972 11

88 Krótka 6 146201_1.0008.965 5

89 Krótka 7 146201_1.0008.971/2 3

90 Krótka 8 146201_1.0008.964 9

91 Kwiatka 14 146201_1.0008.540/1 3

92 Lenartowicza 23 146201_1.0009.384 3

93 Lotników 5 146201_1.0007.36/1 1

94 Mickiewicza 6 146201_1.0007.169 9

95 Mickiewicza 21 146201_1.0007.364/7 6

96 Na Skarpie 2 146201_1.0008.10 5

97 Na Skarpie 4 146201_1.0008.11 16

98 Na Skarpie 6 146201_1.0008.12 10

99 Na Skarpie 7 146201_1.0008.77/2 21

Lokal nr 44 znajduje się w zasobach Mazowieckiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Płocku. Tytuł prawny – spółdzielcze własnościowe prawo 
do lokalu mieszkalnego.



.

Strona 4

100 Na Skarpie 8 146201_1.0008.13 18

101 Norwida 1 146201_1.0004.4/22 1

102 Norwida 2 146201_1.0004.98/3 3

103 Nowy Rynek 14 146201_1.0008.269/1 28 1

104 Nowy Rynek 2 146201_1.0008.278/1 5

105 Nowy Rynek 20 146201_1.0008.265/2 6

106 Obr. Westerplatte 12 146201_1.0007.172/3 4

107 Obr. Westerplatte 14 146201_1.0007.172/1 6 1

108 Obr. Westerplatte 3

4 1

109 Obr. Westerplatte 3/1
6

110 Obr. Westerplatte 3/2 146201_1.0007.147/17 5

111 Obr. Westerplatte 4 146201_1.0007.161/1 5

112 Obr. Westerplatte 5 146201_1.0007.147/21 4

113 Obr. Westerplatte 5/1 146201_1.0007.147/13 10

114 Obr. Westerplatte 6 146201_1.0007.162/1 8

115 Obr. Westerplatte 7 146201_1.0007.147/4 6

116 Obr. Westerplatte 7/1 146201_1.0007.216 6

117 Obr. Westerplatte 8 146201_1.0007.163/1 3 1

118 Obr. Westerplatte 9 146201_1.0007.147/11 6

119 Okrzei 1 146201_1.0008.1390/13
1

120 Ostatnia 4
1

121 Otolińska 3 146201_1.0007.615 1

122 Otolińska 7A 146201_1.0007.618 7

123 Otolińska 15
1

124 Padlewskiego 17B 146201_1.0008.607/2 4

125 Padlewskiego 17C 146201_1.0008.608/2 7

126 Padlewskiego 9 146201_1.0008.599 6

127 Piekarska 16 / Stary Rynek 2
1 2

128 Pl. Dąbrowskiego 5 146201_1.0008.945 9

129 Polna 18
7

130 Pszczela 2 146201_1.0004.377/1 100

131 Pszczela 3 146201_1.0004.374/2 97

132 Pszczela 7 146201_1.0004.370/7 14

146201_1.0007.147/29, 
146201_1.0007.147/31, 
146201_1.0007.147/32, 
146201_1.0007.147/34

146201_1.0007.147/27, 
146201_1.0007.147/26

Lokal nr 3 znajduje się w Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 
Własnościowej.

146201_1.0008.207/3            
146201_1.0008.207/4                     

146201_1.0007.639/1, 
146201_1.0007.639/2

146201_1.0008.673/2,   
146201_1.0008.672

146201_1.0008.57/1, 
146201_1.0008.57/11



.

Strona 5

133
Sienkiewicza 10

146201_1.0008.859/1 4
146201_1.0008.859/2

134 Sienkiewicza 39 146201_1.0008.760/1 7

135 Sienkiewicza 45 146201_1.0008.546/1 12

136 Sienkiewicza 7 146201_1.0008.888 10

137 Sienkiewicza 9 146201_1.0008.887 5

138 Skłodowskiej  1 146201_1.0004.694/9 101 1

139 Skłodowskiej 2 146201_1.0004.694/11 36

140 Skłodowskiej 3 146201_1.0004.694/8 28

141 Skłodowskiej 4 146201_1.0004.694/10 44

142 Słodowa 1 146201_1.0004.694/3 62

143 Słodowa 2 146201_1.0004.694/1 25

144 Słodowa 3 146201_1.0004.694/4 21

145 Słodowa 4 146201_1.0004.694/2 64

146 Słoneczna 56 146201_1.0009.1488/2 7

147 Słoneczna 7 146201_1.0009.976 2

148 Słoneczna 60 146201_1.0009.1489/11 17

149 Słowackiego 2 146201_1.0004.339/5 1

150 Słowackiego 16 146201_1.0004.1221 19

151 Słowackiego 23 146201_1.0004.246/6 24

152 Synagogalna 4 146201_1.0008.1385/2 0 2

153 Traugutta 6 146201_1.0007.264/3 7

154 Tumska 5
34 5

155 Tumska 9 146201_1.0008.547/2 10 8  w tym 3 garaże i 4 pomieszczenia gospodarcze

156 Tumska 9 A 146201_1.0008.547/1 3 4

157 Warszawska 3 146201_1.0008.977 2

158 Wschodnia 14 146201_1.0007.75 17

146201_1.0008.753/2, 
146201_1.0008.753/3


